
Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

39 / Gabriel Fonseca Silva / Negabinha

GRADUADO / 2 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina MXF 250

39

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:17:44 0009:17:43 1s  º3 º

2 Tmp 4 2510 09:20:09 0009:20:06 3s  º2 º

3 Tmp 4 3020 09:21:05 +2009:21:00 5s  º2 º

4 Tmp 5 3370 09:21:38 0009:21:35 3s  º2 º

5 Tmp 5 4520 09:23:08 0009:23:09 1s  º2 º

6 Tmp 6 6950 09:26:09 0009:26:08 1s  º3 º

7 Tmp 7 280 09:27:48 0009:27:47 1s  º2 º

8 Tmp 8 710 09:28:30 0009:28:29 1s  º2 º

9 Tmp 8 1380 09:29:38 0009:29:36 2s  º2 º

10 Tmp 9 2300 09:31:00 +1009:30:56 4s  º2 º

11 Tmp 11 3540 09:34:36 0009:34:34 2s  º1 º

12 Tmp 13 5670 09:37:09 0009:37:07 2s  º3 º

13 Tmp 13 6000 09:37:40 +2009:37:35 5s  º2 º

14 Tmp 14 7680 09:39:41 0009:39:39 2s  º3 º

15 Tmp 16 900 09:41:27 0009:41:27 0s  º3 º

16 Tmp 18 2370 09:43:22 0009:43:22 0s  º3 º

17 Tmp 20 5260 09:47:11 0009:47:09 2s  º3 º

18 Tmp 21 6130 09:48:22 0009:48:20 2s  º3 º

19 Tmp 23 250 09:52:10 0009:52:11 1s  º3 º

20 Tmp 25 1300 09:54:39 +33009:54:03 36s  º3 º

21 Tmp 25 1720 09:56:34 +90009:55:01 1m33s  º3 º

22 Tmp 26 2190 09:57:44 +103009:55:58 1m46s  º3 º

23 Tmp 27 3170 10:01:23 +201009:57:59 3m24s  º3 º

24 Tmp 28 3828 10:04:28 +285009:59:40 4m48s  º2 º

25 Tmp 29 4150 10:05:28 +306010:00:19 5m09s  º1 º

26 Tmp 30 5240 10:08:06 +337010:02:26 5m40s  º1 º

27 Tmp 32 850 10:09:29 +151010:06:55 2m34s  º1 º

28 Tmp 32 3770 10:12:42 +115010:10:44 1m58s  º1 º

29 Tmp 33 6450 10:15:24 +74010:14:07 1m17s  º1 º

30 Tmp 34 160 10:16:01 +76010:14:42 1m19s  º1 º

31 Tmp 35 920 10:18:05 +117010:16:05 2m00s  º1 º

32 Tmp 35 1350 10:19:16 +123010:17:10 2m06s  º1 º

33 Tmp 36 1700 10:20:59 +170010:18:06 2m53s  º1 º

34 Tmp 37 2420 10:23:06 +196010:19:47 3m19s  º1 º

35 Tmp 38 2720 10:23:48 +197010:20:28 3m20s  º1 º

36 Tmp 40 4200 10:25:18 +49010:24:26 52s  º1 º

37 Tmp 41 7500 10:28:35 +1010:28:31 4s  º1 º

38 Tmp 42 260 10:30:59 0010:30:57 2s  º1 º

39 Tmp 43 1590 10:32:53 +2010:32:48 5s  º1 º

40 Tmp 44 2340 10:34:21 +9010:34:09 12s  º1 º

41 Tmp 45 3240 10:36:43 +22010:36:18 25s  º1 º

42 Tmp 47 4350 10:38:55 +15010:38:37 18s  º1 º

43 Tmp 47 4750 10:39:57 +26010:39:28 29s  º1 º

44 Tmp 47 5300 10:41:25 +43010:40:39 46s  º1 º

45 Tmp 49 6120 10:43:23 +67010:42:13 1m10s  º1 º

46 Tmp 49 6690 10:45:24 +103010:43:38 1m46s  º1 º

47 Tmp 50 7910 10:47:11 +95010:45:33 1m38s  º1 º

48 Tmp 52 360 10:50:12 0010:50:11 1s  º1 º

49 Tmp 53 1110 10:51:47 +10010:51:34 13s  º1 º

50 Tmp 54 1320 10:53:22 +64010:52:15 1m07s  º1 º

51 Tmp 56 2210 10:57:54 +173010:54:58 2m56s  º1 º

52 Tmp 56 2940 11:00:10 +189010:56:58 3m12s  º1 º

53 Tmp 57 4740 11:02:09 +162010:59:24 2m45s  º1 º

54 Tmp 59 5640 11:03:38 +8011:03:27 11s  º1 º

55 Tmp 59 6150 11:04:34 +20011:04:11 23s  º1 º

56 Tmp 61 350 11:06:09 +73011:04:53 1m16s  º1 º

57 Tmp 61 750 11:07:08 +90011:05:35 1m33s  º1 º

58 Tmp 62 1150 11:08:17 +116011:06:18 1m59s  º1 º

59 Tmp 62 1760 11:09:14 +116011:07:15 1m59s  º1 º

60 Tmp 64 2290 11:10:04 +65011:08:56 1m08s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:12:43 +99011:11:01 1m42s  º1 º

62 Tmp 65 3860 11:14:53 +157011:12:13 2m40s  º1 º

63 Tmp 66 4940 11:16:20 +138011:13:59 2m21s  º1 º

64 Tmp 67 8380 11:19:37 +97011:17:57 1m40s  º1 º

65 Tmp 68 8990 11:20:16 +94011:18:39 1m37s  º1 º

66 Tmp 72 1050 11:49:59 +1011:49:55 4s  º1 º

67 Tmp 72 5520 11:54:46 0011:54:43 3s  º2 º

68 Tmp 77 8820 11:59:06 +4011:58:59 7s  º2 º

69 Tmp 78 350 12:00:45 +39012:00:03 42s  º1 º

70 Tmp 78 690 12:02:40 +93012:01:04 1m36s  º1 º

71 Tmp 79 1360 12:04:50 +117012:02:50 2m00s  º1 º

72 Tmp 80 2090 12:06:30 +121012:04:26 2m04s  º1 º

73 Tmp 82 2750 12:09:57 0012:09:56 1s  º2 º

74 Tmp 83 3650 12:11:21 0012:11:21 0s  º2 º

75 Tmp 84 4400 12:13:33 +9012:13:21 12s  º1 º

76 Tmp 85 5040 12:14:59 +1012:14:55 4s  º1 º

77 Tmp 86 5810 12:16:23 0012:16:21 2s  º1 º

78 Tmp 88 1510 12:20:35 +87012:19:05 1m30s  º1 º

79 Tmp 89 3320 12:22:43 +65012:21:35 1m08s  º1 º

80 Tmp 90 3830 12:23:50 +66012:22:41 1m09s  º1 º

81 Tmp 90 4470 12:25:36 +83012:24:10 1m26s  º1 º

82 Tmp 91 5200 12:28:54 +169012:26:02 2m52s  º1 º

83 Tmp 92 5800 12:30:41 +177012:27:41 3m00s  º1 º

84 Tmp 93 6110 12:32:36 +218012:28:55 3m41s  º1 º

85 Tmp 93 6850 12:34:32 +223012:30:46 3m46s  º1 º

86 Tmp 98 1450 12:38:08 +2012:38:03 5s  º1 º

87 Tmp 99 2470 12:39:34 0012:39:35 1s  º1 º

88 Tmp 100 4800 12:42:26 0012:42:26 0s  º1 º

89 Tmp 100 5840 12:44:10 0012:44:10 0s  º1 º

90 Tmp 102 6440 12:45:23 +8012:45:12 11s  º1 º

91 Tmp 103 700 12:46:42 0012:46:39 3s  º1 º

92 Tmp 105 1520 12:48:15 +3012:48:09 6s  º1 º

93 Tmp 105 2260 12:51:04 +89012:49:32 1m32s  º1 º

94 Tmp 107 3240 12:52:32 +76012:51:13 1m19s  º1 º

95 Tmp 107 4020 12:54:12 +68012:53:01 1m11s  º1 º

96 Tmp 109 4770 12:55:45 +76012:54:26 1m19s  º1 º

97 Tmp 110 5300 12:56:52 +85012:55:24 1m28s  º1 º

98 Tmp 110 5750 12:57:59 +101012:56:15 1m44s  º1 º

99 Tmp 112 250 12:59:59 0012:59:56 3s  º1 º

100 Tmp 115 1720 13:03:20 +34013:02:43 37s  º1 º

101 Tmp 115 2540 13:05:17 +52013:04:22 55s  º1 º

102 Tmp 116 3170 13:07:20 +96013:05:41 1m39s  º1 º

103 Tmp 118 3830 13:10:33 +188013:07:22 3m11s  º1 º

104 Tmp 118 4780 13:13:07 +228013:09:16 3m51s  º1 º

105 Tmp 121 470 13:15:13 +57013:14:13 1m00s  º1 º

106 Tmp 122 1020 13:16:07 +60013:15:04 1m03s  º1 º

107 Tmp 122 1560 13:16:56 +55013:15:58 58s  º1 º

108 Tmp 123 1930 13:18:02 +74013:16:45 1m17s  º1 º

109 Tmp 123 2400 13:19:18 +85013:17:50 1m28s  º1 º

110 Tmp 124 3440 13:20:54 +59013:19:52 1m02s  º1 º

111 Tmp 125 5810 13:23:38 +34013:23:01 37s  º1 º

112 Tmp 129 1360 13:30:46 0013:30:43 3s  º1 º

113 Tmp 130 4640 13:35:29 0013:35:29 0s  º1 º

114 Tmp 132 840 13:38:21 0013:38:18 3s  º1 º

115 Tmp 133 2470 13:40:35 0013:40:34 1s  º1 º

116 Tmp 133 3120 13:41:33 0013:41:30 3s  º1 º

117 Tmp 134 4160 13:43:24 +5013:43:16 8s  º1 º

118 Tmp 135 5210 13:47:17 +91013:45:43 1m34s  º1 º

119 Tmp 136 138 13:51:26 +233013:47:30 3m56s  º1 º

120 Tmp 136 520 13:53:07 +265013:48:39 4m28s  º1 º

121 Tmp 137 1200 13:55:21 +281013:50:37 4m44s  º1 º

122 Tmp 138 1750 13:57:02 +287013:52:12 4m50s  º1 º

123 Tmp 139 2190 13:58:48 +319013:53:26 5m22s  º1 º

124 Tmp 139 2880 14:00:33 +335013:54:55 5m38s  º1 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:02:45 +348013:56:54 5m51s  º1 º

126 Tmp 141 4430 14:03:58 +343013:58:12 5m46s  º1 º

127 Tmp 142 5460 14:05:51 +346014:00:02 5m49s  º1 º

128 Tmp 144 230 14:07:19 +187014:04:09 3m10s  º1 º

129 Tmp 145 880 14:08:40 +184014:05:33 3m07s  º1 º

130 Tmp 145 1220 14:09:49 +206014:06:20 3m29s  º1 º

131 Tmp 146 1720 14:11:10 +219014:07:28 3m42s  º1 º

132 Tmp 147 2550 14:12:41 +217014:09:01 3m40s  º1 º

133 Tmp 147 3830 14:14:21 +207014:10:51 3m30s  º1 º

39 0 1175832Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

46 / Igo de Souza Neves / Igo Neves

GRADUADO / 8 / 09:14:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santa Teresinha HUSABERG 250 TE

46

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:20:42 0009:20:43 1s  º1 º

2 Tmp 4 2510 09:23:28 +19009:23:06 22s  º3 º

3 Tmp 4 3020 09:24:35 +32009:24:00 35s  º3 º

4 Tmp 5 3370 09:25:16 +38009:24:35 41s  º3 º

5 Tmp 5 4520 09:26:18 +6009:26:09 9s  º3 º

6 Tmp 6 6950 09:29:08 0009:29:08 0s  º1 º

7 Tmp 7 280 09:30:59 +9009:30:47 12s  º3 º

8 Tmp 8 710 09:31:47 +15009:31:29 18s  º3 º

9 Tmp 8 1380 09:32:54 +15009:32:36 18s  º3 º

10 Tmp 9 2300 09:34:15 +16009:33:56 19s  º3 º

11 Tmp 11 3540 09:37:38 +1009:37:34 4s  º2 º

12 Tmp 13 5670 09:40:08 0009:40:07 1s  º1 º

13 Tmp 13 6000 09:40:42 +4009:40:35 7s  º3 º

14 Tmp 14 7680 09:42:36 0009:42:39 3s  º1 º

15 Tmp 16 900 09:44:26 0009:44:27 1s  º1 º

16 Tmp 18 2370 09:46:20 0009:46:22 2s  º1 º

17 Tmp 20 5260 09:50:06 0009:50:09 3s  º1 º

18 Tmp 21 6130 09:51:17 0009:51:20 3s  º1 º

19 Tmp 23 250 09:55:08 0009:55:11 3s  º1 º

20 Tmp 25 1300 09:57:08 +2009:57:03 5s  º1 º

21 Tmp 25 1720 09:58:31 +27009:58:01 30s  º1 º

22 Tmp 26 2190 09:59:48 +47009:58:58 50s  º1 º

23 Tmp 27 3170 10:02:41 +99010:00:59 1m42s  º1 º

24 Tmp 28 3828 10:06:59 +256010:02:40 4m19s  º1 º

25 Tmp 29 4150 10:08:50 +328010:03:19 5m31s  º2 º

26 Tmp 30 5240 10:11:48 +379010:05:26 6m22s  º2 º

27 Tmp 32 850 10:13:22 +204010:09:55 3m27s  º2 º

28 Tmp 32 3770 10:16:55 +188010:13:44 3m11s  º2 º

29 Tmp 33 6450 10:19:56 +166010:17:07 2m49s  º2 º

30 Tmp 34 160 10:20:38 +173010:17:42 2m56s  º2 º

31 Tmp 35 920 10:22:49 +221010:19:05 3m44s  º2 º

32 Tmp 35 1350 10:24:09 +236010:20:10 3m59s  º2 º

33 Tmp 36 1700 10:25:49 +280010:21:06 4m43s  º2 º

34 Tmp 37 2420 10:28:05 +315010:22:47 5m18s  º2 º

35 Tmp 38 2720 10:28:57 +326010:23:28 5m29s  º2 º

36 Tmp 40 4200 10:30:49 +200010:27:26 3m23s  º2 º

37 Tmp 41 7500 10:34:22 +168010:31:31 2m51s  º2 º

38 Tmp 42 260 10:36:35 +155010:33:57 2m38s  º2 º

39 Tmp 43 1590 10:38:01 +130010:35:48 2m13s  º2 º

40 Tmp 44 2340 10:39:36 +144010:37:09 2m27s  º2 º

41 Tmp 45 3240 10:43:50 +269010:39:18 4m32s  º3 º

42 Tmp 47 4350 10:46:29 +289010:41:37 4m52s  º3 º

43 Tmp 47 4750 10:47:48 +317010:42:28 5m20s  º3 º

44 Tmp 47 5300 10:49:20 +338010:43:39 5m41s  º3 º

45 Tmp 49 6120 10:51:38 +382010:45:13 6m25s  º2 º

46 Tmp 49 6690 10:53:44 +423010:46:38 7m06s  º2 º

47 Tmp 50 7910 10:55:47 +431010:48:33 7m14s  º2 º

48 Tmp 52 360 10:57:26 +252010:53:11 4m15s  º2 º

49 Tmp 53 1110 10:59:24 +287010:54:34 4m50s  º2 º

50 Tmp 54 1320 11:00:49 +331010:55:15 5m34s  º2 º

51 Tmp 56 2210 11:06:32 +511010:57:58 8m34s  º2 º

52 Tmp 56 2940 11:09:21 +560010:59:58 9m23s  º2 º

53 Tmp 57 4740 11:11:39 +552011:02:24 9m15s  º2 º

54 Tmp 59 5640 11:13:09 +399011:06:27 6m42s  º2 º

55 Tmp 59 6150 11:14:30 +436011:07:11 7m19s  º2 º

56 Tmp 61 350 11:15:31 +455011:07:53 7m38s  º2 º

57 Tmp 61 750 11:16:41 +483011:08:35 8m06s  º2 º

58 Tmp 62 1150 11:18:02 +521011:09:18 8m44s  º2 º

59 Tmp 62 1760 11:19:17 +539011:10:15 9m02s  º2 º

60 Tmp 64 2290 11:20:15 +496011:11:56 8m19s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:23:15 +551011:14:01 9m14s  º2 º

62 Tmp 65 3860 11:25:42 +626011:15:13 10m29s  º2 º

63 Tmp 66 4940 11:27:28 +626011:16:59 10m29s  º2 º

64 Tmp 67 8380 11:31:19 +619011:20:57 10m22s  º2 º

65 Tmp 68 8990 11:32:08 +626011:21:39 10m29s  º2 º

66 Tmp 72 1050 11:53:06 +8011:52:55 11s  º2 º

67 Tmp 72 5520 11:57:41 0011:57:43 2s  º1 º

68 Tmp 77 8820 12:01:59 0012:01:59 0s  º1 º

69 Tmp 78 350 12:04:33 +87012:03:03 1m30s  º2 º

70 Tmp 78 690 12:06:48 +161012:04:04 2m44s  º2 º

71 Tmp 79 1360 12:09:32 +219012:05:50 3m42s  º2 º

72 Tmp 80 2090 12:11:29 +240012:07:26 4m03s  º2 º

73 Tmp 82 2750 12:12:53 0012:12:56 3s  º1 º

74 Tmp 83 3650 12:14:18 0012:14:21 3s  º1 º

75 Tmp 84 4400 12:16:36 +12012:16:21 15s  º2 º

76 Tmp 85 5040 12:18:24 +26012:17:55 29s  º2 º

77 Tmp 86 5810 12:20:06 +42012:19:21 45s  º2 º

78 Tmp 88 1510 12:25:49 +221012:22:05 3m44s  º2 º

79 Tmp 89 3320 12:28:12 +214012:24:35 3m37s  º2 º

80 Tmp 90 3830 12:29:29 +225012:25:41 3m48s  º2 º

81 Tmp 90 4470 12:31:30 +257012:27:10 4m20s  º2 º

82 Tmp 91 5200 12:34:14 +309012:29:02 5m12s  º2 º

83 Tmp 92 5800 12:36:15 +331012:30:41 5m34s  º2 º

84 Tmp 93 6110 12:39:29 +451012:31:55 7m34s  º2 º

85 Tmp 93 6850 12:41:39 +470012:33:46 7m53s  º2 º

86 Tmp 98 1450 12:44:34 +208012:41:03 3m31s  º2 º

87 Tmp 99 2470 12:46:01 +203012:42:35 3m26s  º2 º

88 Tmp 100 4800 12:48:29 +180012:45:26 3m03s  º2 º

89 Tmp 100 5840 12:50:07 +174012:47:10 2m57s  º2 º

90 Tmp 102 6440 12:51:17 +182012:48:12 3m05s  º2 º

91 Tmp 103 700 12:52:33 +171012:49:39 2m54s  º2 º

92 Tmp 105 1520 12:54:16 +184012:51:09 3m07s  º2 º

93 Tmp 105 2260 12:56:08 +213012:52:32 3m36s  º2 º

94 Tmp 107 3240 12:57:49 +213012:54:13 3m36s  º2 º

95 Tmp 107 4020 12:59:43 +219012:56:01 3m42s  º2 º

96 Tmp 109 4770 13:01:18 +229012:57:26 3m52s  º2 º

97 Tmp 110 5300 13:02:21 +234012:58:24 3m57s  º2 º

98 Tmp 110 5750 13:03:28 +250012:59:15 4m13s  º2 º

99 Tmp 112 250 13:04:42 +103013:02:56 1m46s  º2 º

100 Tmp 115 1720 13:08:19 +153013:05:43 2m36s  º2 º

101 Tmp 115 2540 13:10:23 +178013:07:22 3m01s  º2 º

102 Tmp 116 3170 13:14:07 +323013:08:41 5m26s  º2 º

103 Tmp 118 3830 13:18:38 +493013:10:22 8m16s  º2 º

104 Tmp 118 4780 13:21:41 +562013:12:16 9m25s  º2 º

105 Tmp 121 470 13:24:09 +413013:17:13 6m56s  º2 º

106 Tmp 122 1020 13:25:14 +427013:18:04 7m10s  º2 º

107 Tmp 122 1560 13:26:23 +442013:18:58 7m25s  º2 º

108 Tmp 123 1930 13:27:41 +473013:19:45 7m56s  º2 º

109 Tmp 123 2400 13:29:16 +503013:20:50 8m26s  º2 º

110 Tmp 124 3440 13:31:28 +513013:22:52 8m36s  º2 º

111 Tmp 125 5810 13:34:53 +529013:26:01 8m52s  º2 º

112 Tmp 129 1360 13:37:52 +246013:33:43 4m09s  º2 º

113 Tmp 130 4640 13:42:30 +238013:38:29 4m01s  º2 º

114 Tmp 132 840 13:45:31 +250013:41:18 4m13s  º2 º

115 Tmp 133 2470 13:47:54 +257013:43:34 4m20s  º2 º

116 Tmp 133 3120 13:48:59 +266013:44:30 4m29s  º2 º

117 Tmp 134 4160 13:51:38 +319013:46:16 5m22s  º2 º

118 Tmp 135 5210 13:56:16 +450013:48:43 7m33s  º2 º

119 Tmp 136 138 13:58:55 +502013:50:30 8m25s  º2 º

120 Tmp 136 520 14:00:55 +553013:51:39 9m16s  º2 º

121 Tmp 137 1200 14:03:18 +578013:53:37 9m41s  º2 º

122 Tmp 138 1750 14:05:33 +618013:55:12 10m21s  º2 º

123 Tmp 139 2190 14:08:22 +713013:56:26 11m56s  º2 º

124 Tmp 139 2880 14:10:18 +740013:57:55 12m23s  º2 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:12:56 +779013:59:54 13m02s  º2 º

126 Tmp 141 4430 14:14:25 +790014:01:12 13m13s  º2 º

127 Tmp 142 5460 14:16:41 +816014:03:02 13m39s  º2 º

128 Tmp 144 230 14:18:31 +679014:07:09 11m22s  º2 º

129 Tmp 145 880 14:20:13 +697014:08:33 11m40s  º2 º

130 Tmp 145 1220 14:21:30 +727014:09:20 12m10s  º2 º

131 Tmp 146 1720 14:23:12 +761014:10:28 12m44s  º2 º

132 Tmp 147 2550 14:24:52 +768014:12:01 12m51s  º2 º

133 Tmp 147 3830 14:26:45 +771014:13:51 12m54s  º2 º

46 0 3908113Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

112 / Tiago Bamberg Tude / Tude

GRADUADO / 5 / 09:12:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 EXCF

112

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:19:14 0009:19:13 1s  º2 º

2 Tmp 4 2510 09:21:38 0009:21:36 2s  º1 º

3 Tmp 4 3020 09:22:33 0009:22:30 3s  º1 º

4 Tmp 5 3370 09:23:07 0009:23:05 2s  º1 º

5 Tmp 5 4520 09:24:39 0009:24:39 0s  º1 º

6 Tmp 6 6950 09:27:38 0009:27:38 0s  º2 º

7 Tmp 7 280 09:29:18 0009:29:17 1s  º1 º

8 Tmp 8 710 09:30:00 0009:29:59 1s  º1 º

9 Tmp 8 1380 09:31:07 0009:31:06 1s  º1 º

10 Tmp 9 2300 09:32:29 0009:32:26 3s  º1 º

11 Tmp 11 3540 09:36:09 +2009:36:04 5s  º3 º

12 Tmp 13 5670 09:38:40 0009:38:37 3s  º2 º

13 Tmp 13 6000 09:39:09 +1009:39:05 4s  º1 º

14 Tmp 14 7680 09:41:11 0009:41:09 2s  º2 º

15 Tmp 16 900 09:42:57 0009:42:57 0s  º2 º

16 Tmp 18 2370 09:44:53 0009:44:52 1s  º2 º

17 Tmp 20 5260 09:48:40 0009:48:39 1s  º2 º

18 Tmp 21 6130 09:49:52 0009:49:50 2s  º2 º

19 Tmp 23 250 09:53:41 0009:53:41 0s  º2 º

20 Tmp 25 1300 09:55:42 +6009:55:33 9s  º2 º

21 Tmp 25 1720 09:57:16 +42009:56:31 45s  º2 º

22 Tmp 26 2190 09:58:37 +66009:57:28 1m09s  º2 º

23 Tmp 27 3170 10:02:40 +188009:59:29 3m11s  º2 º

24 Tmp 28 3828 10:07:28 +375010:01:10 6m18s  º3 º

25 Tmp 29 4150 10:08:34 +402010:01:49 6m45s  º3 º

26 Tmp 30 5240 10:11:16 +437010:03:56 7m20s  º3 º

27 Tmp 32 850 10:12:49 +261010:08:25 4m24s  º3 º

28 Tmp 32 3770 10:16:44 +267010:12:14 4m30s  º3 º

29 Tmp 33 6450 10:19:50 +250010:15:37 4m13s  º3 º

30 Tmp 34 160 10:20:27 +252010:16:12 4m15s  º3 º

31 Tmp 35 920 10:22:22 +284010:17:35 4m47s  º3 º

32 Tmp 35 1350 10:23:48 +305010:18:40 5m08s  º3 º

33 Tmp 36 1700 10:25:21 +342010:19:36 5m45s  º3 º

34 Tmp 37 2420 10:27:27 +367010:21:17 6m10s  º3 º

35 Tmp 38 2720 10:28:12 +371010:21:58 6m14s  º3 º

36 Tmp 40 4200 10:30:03 +244010:25:56 4m07s  º3 º

37 Tmp 41 7500 10:33:33 +209010:30:01 3m32s  º3 º

38 Tmp 42 260 10:35:52 +202010:32:27 3m25s  º3 º

39 Tmp 43 1590 10:37:16 +175010:34:18 2m58s  º3 º

40 Tmp 44 2340 10:38:45 +183010:35:39 3m06s  º3 º

41 Tmp 45 3240 10:41:25 +214010:37:48 3m37s  º2 º

42 Tmp 47 4350 10:44:14 +244010:40:07 4m07s  º2 º

43 Tmp 47 4750 10:45:29 +268010:40:58 4m31s  º2 º

44 Tmp 47 5300 10:47:14 +302010:42:09 5m05s  º2 º

45 Tmp 49 6120 10:52:20 +514010:43:43 8m37s  º3 º

46 Tmp 49 6690 10:55:13 +602010:45:08 10m05s  º3 º

47 Tmp 50 7910 10:57:19 +613010:47:03 10m16s  º3 º

48 Tmp 52 360 10:59:33 +469010:51:41 7m52s  º3 º

49 Tmp 53 1110 11:01:18 +491010:53:04 8m14s  º3 º

50 Tmp 54 1320 11:02:34 +526010:53:45 8m49s  º3 º

51 Tmp 56 2210 11:09:28 +777010:56:28 13m00s  º3 º

52 Tmp 56 2940 11:12:17 +826010:58:28 13m49s  º3 º

53 Tmp 57 4740 11:15:07 +850011:00:54 14m13s  º3 º

54 Tmp 59 5640 --:--:-- +1800011:04:57  º3 º

55 Tmp 59 6150 --:--:-- +1800011:05:41  º3 º

56 Tmp 61 350 --:--:-- +1800011:06:23  º3 º

57 Tmp 61 750 --:--:-- +1800011:07:05  º3 º

58 Tmp 62 1150 --:--:-- +1800011:07:48  º3 º

59 Tmp 62 1760 --:--:-- +1800011:08:45  º3 º

60 Tmp 64 2290 --:--:-- +1800011:10:26  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 --:--:-- +1800011:12:31  º3 º

62 Tmp 65 3860 --:--:-- +1800011:13:43  º3 º

63 Tmp 66 4940 --:--:-- +1800011:15:29  º3 º

64 Tmp 67 8380 --:--:-- +1800011:19:27  º3 º

65 Tmp 68 8990 --:--:-- +1800011:20:09  º3 º

66 Tmp 72 1050 --:--:-- +1800011:51:25  º3 º

67 Tmp 72 5520 --:--:-- +1800011:56:13  º3 º

68 Tmp 77 8820 --:--:-- +1800012:00:29  º3 º

69 Tmp 78 350 --:--:-- +1800012:01:33  º3 º

70 Tmp 78 690 --:--:-- +1800012:02:34  º3 º

71 Tmp 79 1360 --:--:-- +1800012:04:20  º3 º

72 Tmp 80 2090 --:--:-- +1800012:05:56  º3 º

73 Tmp 82 2750 --:--:-- +1800012:11:26  º3 º

74 Tmp 83 3650 --:--:-- +1800012:12:51  º3 º

75 Tmp 84 4400 --:--:-- +1800012:14:51  º3 º

76 Tmp 85 5040 --:--:-- +1800012:16:25  º3 º

77 Tmp 86 5810 --:--:-- +1800012:17:51  º3 º

78 Tmp 88 1510 --:--:-- +1800012:20:35  º3 º

79 Tmp 89 3320 --:--:-- +1800012:23:05  º3 º

80 Tmp 90 3830 --:--:-- +1800012:24:11  º3 º

81 Tmp 90 4470 --:--:-- +1800012:25:40  º3 º

82 Tmp 91 5200 --:--:-- +1800012:27:32  º3 º

83 Tmp 92 5800 --:--:-- +1800012:29:11  º3 º

84 Tmp 93 6110 --:--:-- +1800012:30:25  º3 º

85 Tmp 93 6850 --:--:-- +1800012:32:16  º3 º

86 Tmp 98 1450 --:--:-- +1800012:39:33  º3 º

87 Tmp 99 2470 --:--:-- +1800012:41:05  º3 º

88 Tmp 100 4800 --:--:-- +1800012:43:56  º3 º

89 Tmp 100 5840 --:--:-- +1800012:45:40  º3 º

90 Tmp 102 6440 --:--:-- +1800012:46:42  º3 º

91 Tmp 103 700 --:--:-- +1800012:48:09  º3 º

92 Tmp 105 1520 --:--:-- +1800012:49:39  º3 º

93 Tmp 105 2260 --:--:-- +1800012:51:02  º3 º

94 Tmp 107 3240 --:--:-- +1800012:52:43  º3 º

95 Tmp 107 4020 --:--:-- +1800012:54:31  º3 º

96 Tmp 109 4770 --:--:-- +1800012:55:56  º3 º

97 Tmp 110 5300 --:--:-- +1800012:56:54  º3 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800012:57:45  º3 º

99 Tmp 112 250 --:--:-- +1800013:01:26  º3 º

100 Tmp 115 1720 --:--:-- +1800013:04:13  º3 º

101 Tmp 115 2540 --:--:-- +1800013:05:52  º3 º

102 Tmp 116 3170 --:--:-- +1800013:07:11  º3 º

103 Tmp 118 3830 --:--:-- +1800013:08:52  º3 º

104 Tmp 118 4780 --:--:-- +1800013:10:46  º3 º

105 Tmp 121 470 --:--:-- +1800013:15:43  º3 º

106 Tmp 122 1020 --:--:-- +1800013:16:34  º3 º

107 Tmp 122 1560 --:--:-- +1800013:17:28  º3 º

108 Tmp 123 1930 --:--:-- +1800013:18:15  º3 º

109 Tmp 123 2400 --:--:-- +1800013:19:20  º3 º

110 Tmp 124 3440 --:--:-- +1800013:21:22  º3 º

111 Tmp 125 5810 --:--:-- +1800013:24:31  º3 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800013:32:13  º3 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800013:36:59  º3 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800013:39:48  º3 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800013:42:04  º3 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800013:43:00  º3 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800013:44:46  º3 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800013:47:13  º3 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800013:49:00  º3 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800013:50:09  º3 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800013:52:07  º3 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800013:53:42  º3 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800013:54:56  º3 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800013:56:25  º3 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800013:58:24  º3 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800013:59:42  º3 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:01:32  º3 º

128 Tmp 144 230 --:--:-- +1800014:05:39  º3 º

129 Tmp 145 880 --:--:-- +1800014:07:03  º3 º

130 Tmp 145 1220 --:--:-- +1800014:07:50  º3 º

131 Tmp 146 1720 --:--:-- +1800014:08:58  º3 º

132 Tmp 147 2550 --:--:-- +1800014:10:31  º3 º

133 Tmp 147 3830 --:--:-- +1800014:12:21  º3 º

112 0 15592717Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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